Ilahi.

Semoga tulisan ini bisa memberikan kontribusi serta

manfaat kepada penulis, kemudian kepada para pembaca;

terkhusus mereka yang diberikan rezki untuk bisa datang dan

berziarah ke kota Madinah, kota Nabi yang mulia ini.

Ariful Bahri Alizar Harun

18 Jumadil Ula 1444 H/ 12 Desember 2022M